
Bestyrelsesmøde mandag d. 18. september 2023 
Til stede: Pia, Johan & Malene 
 

Havedag og haveudvalg           

Vi havde havedag d. 17. september. Tak til alle der kom forbi og hyggede og gav en hånd med.  
Der blev bl.a. plantet en masse blomsterløg rundt omkring i afdelingens græsarealer, som vi kan 
nyde synet af til foråret. Det bliver skønt.  
Har I en ledig hånd og time, så smut gerne forbi bedene i have 1, der trænger til at få fjernet ukrudt. 
I fællesskuret er der ekstra dækbark. Kontakt evt. Malene i nr. 4. 
 

Haveudvalg                           
Vi vil meget gerne nedsætte en haveudvalg, der kan undersøge, hvordan og hvorvidt græsarealerne 
omkring søen kan gøres mere ”vild med vilje” eller på anden måde bidrage til mere biodiversitet. 
Kontakt Pia, hvis I har lyst til at være med i haveudvalget. 
 

Kommende arrangementer: 

- Halloween, tirsdag d. 31. oktober                 
Fra kl. 17-19 kan alle afdelingens børn komme forbi Pia og Lilie i nr. 14. Alle andre er også 
velkomne til at pynte op og invitere til ”slik og ballade”  
Husk at sætte en seddel på jeres dør, hvis I ikke ønsker at få besøg, da vi ved fra de forrige år, 
at flere børn fra byen ligger deres ”Slik og ballade”-tur forbi vores afdeling. 
  

- Banko, søndag d. 12. november            
Vi afholder banko i fælleshuset i Engskovbakken søndag d. 12. november. Nærmere 
information og tilmelding følger. 
 

- Juletræstænding, søndag d. 26. november kl. 16          
Vi mødes og tænder lysene i juletræet, drikker en kop varm kakao eller gløgg og synger ”Nu 
er det jul igen”, hvis vi har lyst.  
 

- Fastelavn, søndag d. 11/2           
 

- Fødselsdag og havedag, søndag d. 7/4        
 

Update efter afdelingsmøde 

Tak for deltagelse i afdelingsmødet d. 4. september. Til orientering ligger referatet derfra på 
hjemmesiden: https://www.almenbo-aarhus.dk/afdelinger/loegten-skoedstrup/afdeling-52/ 
 
Afdelingsbestyrelsen består nu af: 

- Pia (nr. 14) 
- Johan (nr. 52D) 
- Malene (nr. 4) 

 
Har I spørgsmål, ideer eller andet, så smut endelig forbi en af os, så tager vi det med på 
næstkommende møde ☺  
 
 

https://www.almenbo-aarhus.dk/afdelinger/loegten-skoedstrup/afdeling-52/


Sommerfest                        
Der var stor ros og tak til festudvalget på afdelingsmødet for indsatsens med at arrangere 
sommerfest i afdelingen. Vi håber på en gentagelse af succesen.  
Bestyrelsen arbejder videre mhp. budgetramme og evt. indkøb af telt. Festudvalget hører nærmere, 
når vi drøftet det og indhentet informationer. 
 

Nøgleboks       
På afdelingsmødet blev det vedtaget at indkøbe en nøgleboks til en nøgle til fællesskuret (ved siden 
af nr. 4). 
I bestyrelsen har vi drøftet mulighederne på baggrund af erfaringer fra de andre afdelinger. Vi har 
besluttet at købe en almindelig nøgleboks med talkode. Når boksen er indkøbt og opsat af AlmenBo, 
kan koden udleveres ved henvendelse til en af bestyrelsesmedlemmerne. 
Vi beder om, at I ikke deler koden med andre – heller ikke på vores Facebook side. På den måde kan 
vi nemmere administrere og have overblik over, hvem der har adgang til skuret. 
Vi udskifter løbende koden. 
Det er forsat muligt at låne nøgle fra bestyrelsesmedlemmerne. 
 

Græsslåning        
På afdelingsmødet blev der forespurgt om det var muligt at få en plan over, hvornår der slås græs. 
Dette ønske er sendt videre til AlmenBo, der har kontakten med Vang Have og Anlæg, som 
varetager græsslåningen. 
 

Strømsvigt og procedure ved ”nødsituationer”      
Beboerne efterspurgte en redegørelse af forløbet med strømsvigt. Vi afventer svar fra AlmenBo. 
I samme henseende blev der efterspurgt en procedure for nødsituationer. Denne er beskrevet i 
Velkomstbrevet, som også findes på afdelingens hjemmesiden.  
 

Ladestandere og p-pladser           
Som I måske har bemærket er arbejdet med at opsætte ladestandere på den øverste p-plads 
påbegyndt. Vi afventer mere information om ibrugtagning fra AlmenBo. 
Når pladserne kan tages i brug som ladepladser, er de forbeholdt el-biler, men eftersom ingen 
beboer (så vidt vides) på nuværende tidspunkt ejer el-bil, vil pladserne også forsat kunne bruges til 
parkering. Vi følger naturligvis op på praksis vedr. ladepladserne, såfremt det bliver nødvendigt. 
 
Vi henstiller i øvrigt til, at I bruger afdelingens parkeringspladser og undlader at parkere biler langs 
søen og ”fortorvet” ved blok 1 og 2. Der er ofte ledige pladser på den øverste p-plads. 
 

Øvrig information 

Affaldssortering      
Vi kender endnu ikke den endelige dato for evt. nedgravning af ny container og ændring af de 
nuværende. PT angiver Kredsløb at opsætningen er i uge 45.  
I kan evt. selv læse mere på Kredsløbs hjemmeside: https://www.kredslob.dk/affaldssortering-fra-
2023-3-beholdere-med-5-rum 
Vi opfordrer til, at I begynder at overveje, hvordan I kan sortere i jeres husstand. Der er inspiration 
at hente på Kredsløbs hjemmeside og for tiden har IKEA også en udstilling med affaldssortering. 
 
 
De bedste hilsner 
Bestyrelsen  

https://www.kredslob.dk/affaldssortering-fra-2023-3-beholdere-med-5-rum
https://www.kredslob.dk/affaldssortering-fra-2023-3-beholdere-med-5-rum

